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20半R

樹脂製φ115防臭排水ﾄﾗｯﾌﾟ (40A）

株式会社 藤榮

7

SUS430 丸ﾊﾟｲﾌﾟφ38mm

SUS430 32×16 角ﾊﾟｲﾌﾟ 4方枠

SUS430φ40 ｱｼﾞｬｽﾄﾎﾞｰﾙ脚先

樹脂製目皿 塩ビ製ｼﾞｬﾊﾞﾗﾎｰｽｵｰﾊﾞｰﾌﾛｰ

排水ﾄﾗｯﾌﾟ
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6

7

塩ビ製φ35 ｼﾞｬﾊﾞﾗﾎｰｽ付属品

１槽ｼﾝｸ

6

SUS430 厚ｻ0.8mm ﾐｶﾞｷ仕上 3方化粧

SUS430 厚ｻ1.0mm ﾐｶﾞｷ仕上
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作図

検図1／10縮尺寸法

ｽﾉｺ枠

脚

1

2

3

4

化粧板

甲板槽

仕 様

Ｎｏ．形式


